様式４

                     衛研第６１７－１号

                      令和４年１０月３１日

 研究責任者

  企画・地域保健担当 堀 寛恵 様

埼玉県衛生研究所長

研究の実施について（通知）

 下記の課題について、令和４年１０月１７日付「埼玉県衛生研究所倫理審査

結果報告書」を踏まえ、下記のとおり決定したので通知します。

記

１ 研究課題名

  業態別にみたメタボリックシンドロームリスク因子と生活習慣の特徴につ

  いて～全国健康保険協会埼玉支部の特定健診結果から～

２ 当該研究の実施を（     ・不許可 ）する。

３ その他

（１）許可の条件

（２）不許可の理由

許可